
Gebührentabelle

Anlage 1 zur Gebührensatzung über die Erhebung  von Benutzungsgebühren 

für die kulturellen Einrichtungen der Gemeinde Kremitzaue

Ort/Raum
Raumgröße          ohne 

Nebenräume
Gebühr

Kolochau

Polzen

Malitschkendorf

248,59 m²

67,38 m²

Freizeitzentrum

Gemeindehaus

Sport- und Freizeitzentrum

60,00 €

100,00 €

70,00 €

100,00 €

15,00 € / StundeKegelbahn

Gemeindehaus

93,70 m²

54,74 m²

265,17 m²


