Gebührentabelle

Anlage 1 zur Gebührensatzung über die Erhebung von Benutzungsgebühren für die kulturellen Einrichtungen der Gemeinde Kremitzaue

Ort/Raum	Raumgröße ohne Nebenräume	Gebühr
Kolochau		
Freizeitzentrum	93,70 m²	100,00€
Polzen		
Gemeindehaus	54,74 m²	70,00€
Malitschkendorf		
Sport- und Freizeitzentrum	265,17 m²	100,00 €
Kegelbahn	248,59 m²	15,00 € / Stunde
Gemeindehaus	67,38 m²	60,00€